EMCV5 **
G16  Pag. 1/2
Elettrovalvola ON/OFF 2-Vie 2-Posizioni, montaggio modulare Cetop-05
2-Ways 2-Positions ON/OFF solenoid valve, modular Cetop-05 mounting
TECHNICAL DATA
DATI TECNICI
Portata max  /  Max flow-rate
Pressione max di lavoro  /  Max working pressure
Temp. olio raccomandata  /  Recommended oil temp.
120 Lt/min
350 bar
-30 / +80 °C
Codice di ordinazione   -   Ordering code
EMCV    5    **    **    **    **
Corpo in Ghisa fosfatata  /  Phosphated Cast iron body
Peso  /  Weight                                        (mod. AB) 4,0 Kg
CETOP-05  (ISO-4401)
B = Valvola su B
B = Valve on B
AB = Valvole su A e B
AB = Valves on A and B
0M  marcatura standard
0M  standard marking
XM  marcatura personalizzata
XM  customized marking
Trafilamento interno max  /  Max internal leakage 0,25 ml/min
A = Valvola su A
A = Valve on A
EMCV 5 B NC
A B
A1 B1
Lato O-ring  /  O-ring side
Bobina (standard)  /  Coil (standard) 20 W - DIN43650
12DC = 12 Vdc
24DC = 24 Vdc
110AC = 110 Vac 50-60 Hz
220AC = 220 Vac 50-60 Hz
NC = Elettrovalvola 2/2 normalmente chiusa
NC = 2/2 Normally closed solenoid valve
NO = Elettrovalvola 2/2 normalmente aperta
NO = 2/2 Normally open solenoid valve
2
1
EMCV 5 A NC
A B
A1 B1
Lato O-ring  /  O-ring side
2
1
EMCV 5 AB NC
A TB
A1 T1B1
Lato O-ring  /  O-ring side
2
1
2
1
EMCV 5 B NO
EMCV 5 A NO
EMCV 5 AB NO
T
T1
T
T1
P
P1
P
P1
P
P1
T
T1
T
T1
T
T1
A B
A1 B1
Lato O-ring  /  O-ring side
2
1
A B
A1 B1
Lato O-ring  /  O-ring side
2
1
A TB
A1 T1B1
Lato O-ring  /  O-ring side
2
1
2
1
T
T1
T
T1
P
P1
P
P1
P
P1
T
T1
T
T1
T
T1
EMCV5 **
G16  Pag. 2/2
(5x) OR2050
       Ø12,42x1,78
P
T
B
(4x) Ø6,5 PASS.
0
0
4
30 60
8
90
12
16
120
Flow-rate (Lt/min)
Perdite di carico Elettrovalvola  /  Solenoid valve Pressure drop
P
re
s
s
u
re
 (
b
a
r)
20
CETOP-05
Modello NC  /  NC model
0
0
4
30 60
8
90
12
16
120
Flow-rate (Lt/min)
P
re
s
s
u
re
 (
b
a
r)
20
Modello NO  /  NO model
5565
Rappresentato il Modello "AB".  Per i modelli "A" e "B", eliminare la valvola rispettivamente sui lati A o su B.
Model "AB" is shown. For models "A" and "B", remove the valve on side A or B, respectively.
A
T
P1
T1
B1
A1
T1
1
4
6
6
5
6
5